
大石小学校のキャラクター 

シーオ 

令和７年度が始まります 

 

 

上尾市立大石小学校長 加藤 雅教 

 

今年で３年目となる校長の 加藤 雅教（かとう まさたか）です。地域や

保護者の皆様、令和７年度もどうぞよろしくお願いいたします。 

新入生１１２名を迎え、全校児童数８４４名で令和７年度をスタートしまし

た。 

本校は、「考える子、思いやりのある子、がんばる子」を学校教育目標に、

全力で教育活動に取り組んでまいります。子供たちのよりよい成長は、学

校と家庭、地域が連携することで確実に成果をあげていくものと考えます。

今年度も本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますようお願いいたし

ます。 

本年度は「交流」と「対話」をキーワードに新たな企画を計画しておりま

す。夏休み中には教職員と保護者の皆様との「対話」の場を新たに設ける

予定です。詳細については後日お知らせします。お忙しいとは存じますが

積極的な参加をお持ちしています。 

 


